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MIEJSKIE 

PRZEDSIĘBIORSTWO  

ENERGETYKI 

CIEPLNEJ Spółka z o.o. 

           Włocławek, dnia 10 stycznia 2023 r 

NE.38.1.2023 

         Wszyscy Wykonawcy 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o  we Włocławku w ramach prowadzonego postępowania  

o udzielenie zamówienia na zadanie pn: „Sukcesywna dostawa materiałów elektrycznych” – sprawa nr NE.38.1.2023,  

działając zgodnie z par.27 ust.4  Regulaminu udzielania zamówień, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 6/2021 Prezesa 

MPEC Sp. z o.o. we Włocławku poniżej publikuje pytania Wykonawcy  oraz udzieloną odpowiedź: 

Pytanie nr 1 
„poz. 1- 4. Czy Zamawiający dopuszcza baterie równoważne, czy koniecznym jest zaoferowanie DURACELL?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania produktu równoważnego. 
Pytanie nr 2 
„poz. 9-10, 21-23. Zamawiający wskazuje produkt Karlika, czy Zamawiający dopuszcza produkty równoważne?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania produktu  równoważnego. 
Pytanie nr 3 
„poz. 51-53. Proszę o podanie średnicy produktu” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż średnice produktu określa typ rury ochronnej WT9 – 9,6x13, WT11 – 11,6/15,8 

Pytanie nr 4  
„poz. 68 - 69. Czy Zamawiający dopuszcza produkty o tych samych parametrach innego producenta?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania produktów o tych samych parametrach innego producenta.  
Pytanie nr 5  
„poz. 70-71. Czy Zamawiający dopuszcza produkty o tych samych parametrach innego producenta?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania produktów o tych samych parametrach innego producenta.  
Pytanie nr 6 
„poz. 78-84. Czy Zamawiający dopuszcza produkty o tych samych parametrach innego producenta?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania produktów o tych samych parametrach innego producenta.  
Pytanie nr 7 
„poz. 86-87. Czy Zamawiający dopuszcza produkty o tych samych parametrach innego producenta?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zastosowania produktów o tych samych parametrach innego producenta.  
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  

         Prezes Zarządu 

         Andrzej Walczak 

          

          

         


